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Suunnitteluinsinööri Mirko Harjula

Suunnitelma Kunnallisteknisessä suunnittelussa on valmistunut Hie tas ten tien
aluepysäköintikielto liikennemerkit ka tu suun ni tel ma eh do tus.

 Katusuunnitelman laatimisen lähtökohtana on kaupungin lii ken ne-
väy lien kunnossapitoyksikön tarve saada Hietastentie pi det tyä
kunnossa sekä lisäksi alueelta kaupungille tulleet asia kas pa laut teet
alueen kadunvarsipysäköintiin ja lii ken ne tur val li suu teen liittyen.

 Suunnitelma pitää sisällään aluepysäköintikieltomerkkien aset ta mi-
sen Hietastentielle sekä Sahatien risteykseen ka tu suun ni tel mas sa
esitettyihin paikkoihin. Tässä yhteydessä on katusuunnitelmassa
esitetty Kyseessä on vuotuisesti tal vi kau si na ajanjaksolla 1.11. -
30.4. voimassa oleva pysäköintikielto. 

Kustannusarvio: Hankkeen toteutuksen kustannusarvio on 1200 € (alv 0%)
liikenteenohjauslaitteiden hankinnan ja asentamisen osalta.

Nähtävilläolo Suunnitelmaehdotus on ollut julkisesti nähtävänä 28.7-11.8.2021
välisen ajan. Suunnitelmaehdotusta vastaan on jätetty kaksi
muistutusta.

Vastineet muistutuksiin:
 Kadunvarsipysäköinti kapeahkolla Hietastentiellä heikentää alu een

liikenneturvallista käyttöä. Hietastentie ei myöskään läh tö koh tai ses ti
ole tarkoitettu kadunvarren kiinteistöjen ajo neu vo jen
pysäköintikäyttöön.

 Kaupunki on lakisääteisesti (mm maankäyttö- ja ra ken nus la ki sekä
laki kadun- ja eräiden yleisten alueiden kunnossa- ja
puhtaanapidosta) vastuussa kaupungin katujen huollosta ja
kunnossapidosta. Lisäksi kaupungin tulee liikenneväylien
kunnossapidossa ottaa huomioon turvallisuusnäkökohdat ja se, että
väylät voidaan pitää avoinna ja käytettävissä ympäri vuo den.

 Muistutus 1:
 Pysäköinnin järjestämisen kannalta lähtökohta ja ensisijainen vas tuu

kiinteistöjen omien ajoneuvojen pysäköinnin jär jes tä mi ses tä ja
riittävistä pysäköintipaikoista on kiinteistöillä it sel lään. Siten



kiinteistöjen tulisi ensisijaisesti tarkastella kriit ti ses ti kiinteistöjensä
omia alueita sen suhteen, olisiko niiltä löy det tä vis sä tai
toteutettavissa pysäköintitarpeita vas taa vaa määrää
paikoituspaikkoja. Edellinen koskee myös kiin teis tö jen
pelastusteiden ja reittien suunnittelua kiinteistön si säl lä.

 Muistutus 2:
 Pysäköintikieltoalueen laajuus ja suunnitelma tässä yh tey des sä

pohjautuu kaupungin liikenneväylien kunnossapidon alu een
kunnossapidollisesti ongelmallisimmiksi ha vain noi miin alueisiin, ei
pelkästään saatuun kun ta lais pa laut tee seen.

 Käytännössä alue kattaa nyt Hietastentien koko pitkän kaar tu van
mäkiosuuden sekä Hietastentien pohjoispään suoran osuu den
palokaivontielle asti. Hietastentien eteläpäähän ja en nen mäkeä
Takamaantieltä alkavalle suoralle tie osuu del le ei tässä yhteydessä
ole todettu tarvetta pysäköinnin ra joit ta mi sel le.

 Muistutuksessa on viitattu kiinteistön autojen py sä köin ti mah dol li suu-
teen Hietastentiellä ja niiden sopimiseen tällä het kel lä tien
reuna-alueelle, sekä jos pysäköintikielto tulee ko ko välille niin
pysäköinnin siirtymiseen muille alueille esi mer kik si Sahatien
varressa että esimerkiksi museon vie rei sel le pysäköintialueelle.

 Kuten muistutuksen 1 vastineessa on mainittu, niin läh tö koh ta
kiinteistöjen pysäköinnin järjestämisellä on kiin teis töil lä itsellään.
Kaupungilla ei ole lähtökohtaisesti velvollisuutta, ei kä tässä
yhteydessä edes mahdollisuutta esittää tai to teut taa paikoitusalueita
kiinteistöille.

 Edellisestäkin johtuen tällä hetkellä on esityksenä ollut vain tal vi ai kai-
nen pysäköintikielto, eikä jatkuvasti voimassa oleva py sä köin ti kiel to.
Edellisen johdosta pysäköinti muulloin kuin talvikauden aikana
tienvarren alueelle olisi mahdollista.

Lisätiedot Mirko Harjula, p. 050 384 8382
 mirko.harjula@ylojarvi.fi
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 -muistutus 1
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Oheismateriaali -sijaintikartta

Yhdyskuntatekniikan päällikön ehdotus:



 Tekninen lautakunta päättää

1. Hylätä saapuneet muistutukset selosteosan ja edel lä
annettujen vastineiden perusteella.

2. Hyväksyä nähtävillä olleen katusuunnitelman kos kien
Hietastentien aluepysäköintikieltomerkkejä ja kus tan-
nus ar vio 1200 € (alv 0%).

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
 -----


